校教字[2002]9号

关于报送我校《世界银行贷款高等教育发展项目中期检查及评价报告》的报告

教育部外资贷款办公室：
根据贵办《关于开展世行贷款高等教育发展项目中期检查及评价的通知》（教贷办［2002］1号）精神，我校对该项目启动以来的总体执行情况以及各项工作进行了全面、认真的检查和总结。现将我校《世界银行贷款高等教育发展项目中期检查及评价报告》呈报贵办，请予审核。

    特此报告。
附件：世界银行贷款“高等教育发展”项目中期检查及评价报告（中、英文各一份）

中国科学技术大学

                    二○○二年四月十五日
主题词：教育　贷款　检查　报告

抄送：中国科学院综合计划局

校对：秦　红                        录入：俞新妹